СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	Об освобождении от должности председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей
Бурмистрова Александра Сергеевича и признании утратившим силу подпункта 4 пункта 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 10 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска»

В соответствии с пунктом 4 статьи 11, статьей 15 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, на основании решения постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей от 29.05.2024 № __ Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Освободить Бурмистрова Александра Сергеевича от должности председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей с 29 мая 2024 года.
2. Подпункт 4 пункта 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 10 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 56) признать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска								       Д. В. Асанцев